

# **HAN-MAR ApS**

Vesterø Havnegade 58  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2016**

**Jess Jessen-Klixbüll**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HAN-MAR ApS  
Vesterø Havnegade 58  
9940 Læsø

Telefonnummer: 40420505

CVR-nr: 14374302

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sparekassen Thy  
Store Torv 1  
7700 Thisted

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter: Selskabets aktiviteter for 2015 er at udøve investeringer, samt virksomhedsrådgivning.**

....

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Årsresultatet viser et overskud efter skat på kr. 78.459,-, hvilket anses for tilfredsstillende. For 2016 forventes et positivt resultat.**

.....

**Begivenheder efter regnskabets afslutning: Ingen.**

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		135.716	114.152
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>135.716</b>	<b>114.152</b>
Administrationsomkostninger .....		-55.407	-69.866
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>80.309</b>	<b>44.286</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.610	8.943
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>103.919</b>	<b>53.229</b>
Skat af årets resultat .....		-25.460	-13.041
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78.459</b>	<b>40.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	49.200
Overført resultat .....		28.559	-9.012
<b>I alt</b> .....		<b>78.459</b>	<b>40.188</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		275.675	275.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>275.675</b>	<b>275.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.135.858	797.130
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.858</b>	<b>797.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.411.533</b>	<b>1.072.805</b>
Andre tilgodehavender .....		9.375	9.231
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.375</b>	<b>9.231</b>
Likvide beholdninger .....		32.082	104.888
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.457</b>	<b>114.119</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.452.990</b>	<b>1.186.924</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		925.796	687.022
Overført resultat .....		241.091	212.533
Forslag til udbytte .....		49.900	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.416.787</b>	<b>1.148.755</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.460	32.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.460</b>	<b>32.233</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.743	5.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.743</b>	<b>5.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.203</b>	<b>38.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.452.990</b>	<b>1.186.924</b>